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公益社団法人　大田原市シルバー人材センター

〒３２４－００５５

栃木県大田原市新富町３－８－１０

ＴＥＬ　０２８７（２３）１２５５

ＦＡＸ　０２８７（２３）１４０８

ohtawara@cc.wakwak.comE-mail

http://park22.wakwak.com/̃ohtawara/ＵＲＬ

平成２６年７月１日職 業 紹 介 事 業 届 出

平成２１年４月１日労 働 者 派 遣 事 業 届 出

昭和６２年８月１９日設 立 年 月 日

昭和６２年９月１日法 人 許 可 年 月 日

平成２４年４月１日公益社団法人登記日

正会員　２，０００円、特別会員　２，０００円、賛助会員　個人　１，０００円　法人　３，０００円会 費

配分金の１０％事 務 費 率

備　　　考人数（人）職　　　名

役 員 体 制

１理 事 長 常勤理事

１副 理 事 長

１常 務 理 事

７理 事

２監 事

備　　　考人数（人）職　　　名

事 務 局 体 制

１事 務 局 長

４正 職 員

３嘱 託 職 員

臨 時 職 員

安全就業委員会
会報編集委員会委 員 会

11班地 域 班

8班（植木班3班・草刈り班3班・表具班2班）
職 群 班

PR
愛され、親しまれ、信頼されるセンターづくりをモットー
に、会員１人１人が責任を持ったきめ細やかなサービス
「仕事」に努めています。植木の剪定、襖・障子張りは
大変好評を得ております。

Ⅰ　現況（令和元年７月１日現在）

（公社）大田原市
シルバー人材センター

事務局長兼務

常務理事兼務

９  

大
田
原
市
Ｓ
Ｃ

− 46 −



２　公共・民間別事業実績

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

公　
　

共

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

Ⅱ　実績

４　独自事業実績

なし

460
1,289

4,402,428
187,767
440,241

482
1,375

4,616,165
353,468
461,765

2,766
28,549

122,346,102
9,049,431
12,492,462

2,684
27,905

122,147,128
9,338,235
12,482,998

263
8,425

34,841,956
3,027,383
3,226,980

236
8,024

34,310,418
3,144,737
3,162,174

331
1.3

72,996
24,539
330
99.7
36,974
3,029

184,984,314
157,188,058
12,076,814
15,719,442

325
1.3

72,603
24,937
316
97.2
35,929
2,920

184,585,690
156,457,546
12,482,972
15,645,172

１　主な事業実績

年　度
項　目
会　　　員　　　数（人）
粗　 入　 会　 率（％）

市　　人　　口（人）
６０　歳　以　上　人　口

就　業　実　人　員（人）
就　　　業　　　率（％）
就　業　延　人　員（人日）
受　 注　 件　 数（件）
契　 約　 金　 額（円）

配　　分　　金（円）内　

訳
材　　料　　費（円）
事　　務　　費（円）

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

民　
　

間

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

３　実績総数のうち、福祉・家事援助サービス事業

年　度
項　目
受　 注　 件　 数（件）
就 業 延 人 員（人日）

配　 　 分　 　 金（円）
材　 　 料　 　 費（円）
事　 　 務　 　 費（円）

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

476
1,445

4,913,180
371,002
491,318

2,558
26,228

118,548,171
8,925,408
12,131,309

250
7,843

34,639,623
3,279,834
3,187,458

313
1.2

72,191
25,268
306
97.8
34,071
2,808

180,711,803
153,187,794
12,205,242
15,318,767

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

568
1,772

6,281,318
521,435
632,765

2,596
26,471

120,968,941
9,573,196
12,463,942

244
7,974

35,778,608
3,453,192
3,215,447

311
1.2

71,562
25,488
306
98.4
34,445
2,840

185,453,326
156,747,549
13,026,388
15,679,389

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

630
2,088

6,134,650
1,611,851
625,163

2,526
25,784

117,221,438
6,971,452
12,097,153

254
7,394

34,880,231
1,580,819
3,124,614

291
1.0

71,133
27,910
286
98.3
33,178
2,780

175,875,707
152,101,669
8,552,271
15,221,767

平成30年度

平成30年度

平成30年度

平成30年度
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